

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE UTENSILIOS PARA LIMPIEZA PARA SU USO A NIVEL NACIONAL	No. Expediente:	CM-2025-058
Nombre del Oferente:	INVERSIONES SANFRA .S,R,L	RNC/Cédula:	131-40194-5
Fecha:	31/03/2025	RPE:	60509

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	BRILLO VERDE 3.5" X 6" ESTROPAJO FINO, DE FIBRA, MULTIUSO, COLOR VERDE OSCURO, DE DIMENSIONES, LARGO 6 PULGADAS Y ANCHO 3.5 PULGADAS	GENERICO	UNIDAD	5.000	RD\$ 6,00	18%	RD\$ 1,08	RD\$ 7,08	RD\$ 35.400,00
2	FUNDAS NEGRAS P/BASURA 36 X 54, CALIBRE 125 FUNDAS NEGRAS P/BASURA, CALIBRE 100/125 TAMAÑO 36 X 54 PULGADAS (VARIACIÓN +- 4 PULGADAS), CAPACIDAD APROXIMADA DE 55 GALONES, PAQUETES 100/1	GENERICO	UNIDAD	40.000	RD\$ 5,64	18%	RD\$ 1,02	RD\$ 6,66	RD\$ 266.208,00
3	FUNDAS NEGRAS P/BASURA 18 X 24, CALIBRE 125 FUNDAS NEGRAS P/BASURA, CALIBRE 100/125 TAMAÑO 18 X 24 PULGADAS (VARIACIÓN +- 2 PULGADAS), PAQUETES 100/1	GENERICO	UNIDAD	100.000	RD\$ 2,91	18%	RD\$ 0,52	RD\$ 3,43	RD\$ 343.380,00
4	PARES DE GUANTES DOMÉSTICOS L PARES DE GUANTES ANTIDESLIZANTES, ELABORADO EN LÁTEX NATURAL CON REVESTIMIENTOS INTERIOR DE ALGODÓN, COLOR AMARILLO, TAMAÑO L, EMPAQUE EN FUNDAS DE 12/1	HOAUSEHOLD GLOVES	PAR	1.080	RD\$ 54,00	18%	RD\$ 9,72	RD\$ 63,72	RD\$ 68.817,60
5	PARES DE GUANTES DOMÉSTICOS XL PARES DE GUANTES ANTIDESLIZANTES, ELABORADO EN LÁTEX NATURAL CON REVESTIMIENTOS INTERIOR DE ALGODÓN, COLOR AMARILLO, TAMAÑO XL, EMPAQUE EN FUNDAS DE 12/1	HOAUSEHOLD GLOVES	PAR	1.080	RD\$ 54,00	18%	RD\$ 9,72	RD\$ 63,72	RD\$ 68.817,60
6	LANILLAS BLANCAS (YARDAS) LANILLA COLOR BLANCO, EMPAQUE EN ROLLOS DE 20 YARDAS	GENERICA	YARDA	3.000	RD\$ 86,40	18%	RD\$ 15,55	RD\$ 101,95	RD\$ 305.856,00

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE UTENSILIOS PARA LIMPIEZA PARA SU USO A NIVEL NACIONAL	No. Expediente:	CM-2025-058
Nombre del Oferente:	INVERSIONES SANFRA .S,R,L	RNC/Cédula:	131-40194-5
Fecha:	31/03/2025	RPE:	60509

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
7	PALAS PARA RECOGER BASURA PALAS VERTICALES PARA RECOGER BASURA, CON SU PALO DE MADERA, RECOGEDOR DE PLÁSTICO, CON DIMENSIONES DE 9 PULGADAS DE ANCHO Y 8 PULGADAS DE PROFUNDIDAD CON VARIACIÓN DE 1 PULGADA	REINA	UNIDAD	300	RD\$ 80,75	18%	RD\$ 14,54	RD\$ 95,29	RD\$ 28.585,50
8	ESCOBILLA CON MANGO PARA INODORO CON BASE ESCOBILLA CON MANGO PARA INODORO CON BASE, FABRICADO EN POLIPROPILENO, COLOR BLANCO	GENERICA	UNIDAD	300	RD\$ 90,00	18%	RD\$ 16,20	RD\$ 106,20	RD\$ 31.860,00
SUBTOTAL								RD\$	973.665,00
TOTAL ITBIS								RD\$	175.259,70

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	UN MILLO CIENTO CUATENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEITICUATRO MIL PESO CON 70/100	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$	1.148.924,70
--	---	--	-------------	---------------------

DARWIN POLIBIO SANTANA FRASCISCO	
----------------------------------	---